Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente

ATA Nº 01

Ata da 1ª Reunião da Comissão Especial Eleitoral de escolha dos membros do Conselho Tutelar
de Paulistânia para quadriênio 2020/203, aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e
dezenove. Reunião presidida pela presidente da Comissão Ana Paula de Godoy, com a presença
dos membros Aline Augusta Granchi Ton, Luciano Rodrigo Pereira e Janaina Chiuso Gonçalves, os
trabalhos iniciaram as 13:30 horas, com a análise das inscrições:

Inscrição 01/2019, Mery Carolini de Santana, documentação insatisfatória, a declaração
apresentada não comprova a experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança
e do adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 02/2019, Murilo Pereira Furlanetto, documentação insatisfatória, a declaração
apresentada não comprova a experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança
e do adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 03/2019, Mariza Lescova, documentação insatisfatória, a declaração apresentada não
comprova a experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança e do
adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 04/2019, Geovanni Moura Pereira, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 05/2019, Giovane Marcelo Vieira, documentação insatisfatória, a declaração
apresentada não comprova a experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança
e do adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 06/2019, Ironaldo Aparecido Andrade, documentação insatisfatória, não apresentou o
Certificado de Reservista, INSCRICÃO INDEFERIDA.

Inscrição 07/2019, Sarita Maldonado Suribi Moraes, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO
DEFERIDA

Inscrição 08/2019, Odete Cristaldo Romeiro, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 09/2019, Suzana Pereira da Silva Bortoline, documentação insatisfatória, a declaração
apresentada não comprova a experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança
e do adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 10/2019, Maria Cristina Moreira Moschin, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO
DEFERIDA

Inscrição 11/2019, Jezer Gomes, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 12/2019, Sueli Ribeiro de Souza, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 13/2019, Cinara de Souza, documentação insatisfatória, a declaração apresentada não
comprova a experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança e do
adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 14/2019, Drielly Cristina Lugo Soubhie, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO
DEFERIDA

mailto:pmpaulistania@gmail.com

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente

Inscrição 15/2019, Anderson Caetano, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 16/2019, Gean Carlos Gibin Fogaça, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 17/2019, Rudiney da Silva, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 18/2019, Letícia Cadamuro, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 19/2019, Tatiane Aparecida Franzotti de Marchi, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO
DEFERIDA

Inscrição 20/2019, Antonio Paulo Granchi, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 21/2019, Sarah Felix Custódio, documentação insatisfatória, a declaração apresentada
para comprovação de experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança e do
adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 22/2019, Clélia Aparecida de Moraes, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 23/2019, Laiz Aparecida de Souza Idalgo, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO
DEFERIDA

Inscrição 24/2019, Eli Márcio Lazari, documentação insatisfatória, não apresentou o Certificado
de Reservista e a declaração apresentada não comprova a experiência na promoção, proteção e
defesa dos direitos da criança e do adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 25/2019, Jessica Carvalho Faria de Moraes, documentação insatisfatória, a declaração
apresentada não comprova a experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança
e do adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 26/2019, Vander José dos Santos, documentação insatisfatória, a declaração
apresentada não comprova a experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança
e do adolescente, INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

Inscrição 27/2019 Tamires Aparecida do Vale Santos Codato, documentação satisfatória,
INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição 28/2019 Edson Carlos Zanzotti Junior, documentação satisfatória, INSCRIÇÃO
DEFERIDA

Os recursos administrativos deverão ser protocolados na Avenida Francisco Idalgo, nº 60,
Paulistânia, no período de 10 a 14 de junho de 2019, caso o candidato que teve sua inscrição
indeferida, terão os modelos de recursos disponível na Prefeitura Municipal para retirada.

Paulistânia, 06 de junho de 2019.

Ana Paula de Godoy Aline Augusta Granchi Ton

Luciano Rodrigo Pereira Janaina Chiuso Gonçalves

mailto:pmpaulistania@gmail.com